PREFEITURA MUNICIPAL DE CONQUISTA
Praça Coronel Tancredo França n.º 181 – centro

Home Page:  www.conquista.mg.gov.br
e-mail: governo@conquista.mg.gov.br

PABX: (34) 3353.1227 – FAX: Atendimento Digital – Ramal 229

CEP. 38.195-000 – CONQUISTA – Minas Gerais

1

AVISO DE SUSPENSÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 048/2023

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL
AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADOS A
MANUTENÇÃO DAS SECRETARIAS DE ADMINISTRAÇÃO,
SAÚDE, ASSISTÊNCIA SOCIAL, EDUCAÇÃO, OBRAS E
INFRAESTRUTURA, GABINETE, CULTURA,  ESPORTE E
LAZER, E ATENDER OS CONVÊNIOS DA POLÍCIA CIVIL E
POLÍCIA MILITAR, PARA O EXERCÍCIO DE 2023/2024.

O Departamento de Licitações, torna público que decide
SUSPENDER o certame referente ao Edital do Pregão Eletrônico nº
048/2023, Processo Licitatório nº 125/2023, Registro e Preços nº
031/2023.

Conforme solicitação da Secretaria Municipal requisitante, o Edital
será revisado tendo em vista a necessidades de revisão das
quantidades solicitadas.

A nova data da sessão será divulgada na forma da lei.

Informações: licitação@conquista.mg.gov.br

Telefone: (34) 3353-1228 ramal 211

Conquista/MG, 23 de junho de 2023.

IARA MARIA RIBEIRO

Pregoeira